~-~-- -~-C j" f I: I
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESP(RITO SANTO

DECRETO Nº 03 de 22, DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a outorga da Comenda "Mestre Camilo"

ao senhor Bernardo Rosa Lopes.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso das atribuições que lhe são conferidas, aprovou e eu, na qualidade de presidente,

promulgo o seguinte dec reto:

Art. 1º. Fica outorgado ao senhor BERNARDO ROSA LOPES a comenda "Mestre Cam ilo" .

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Anchieta-ES, 22 de novembro de 2022.

Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-000 1 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300